

PHIẾU XUẤT KHO BÁN HÀNG

Ngày 10 tháng 12 năm 2022

Số: BH2211-3023

Địa chỉ giao hàng: Ki ốt 14, 15, tầng 1 của Tòa nhà chung cư Intracom Riverside, xã Vĩnh Ngọc, huyện Đông Anh, HN

Nợ: 131  
Có: 5111  
Loại tiền: VND

Tên khách hàng: CÔNG TY CỔ PHẦN T - MARTSTORES 96. Quầy Intracom Vĩnh Ngọc, Đông Anh

Địa chỉ: Ki ốt 14, 15, tầng 1 của Tòa nhà chung cư Intracom Riverside, xã Vĩnh Ngọc, huyện Đông Anh, HN

Mã số thuế: .....

Diễn giải: Tmart01077 96. Quầy Intracom Vĩnh Ngọc, Đông Anh

Nhân viên bán hàng: Nguyễn Văn Thạch

| STT             | Mã hàng | Tên hàng               | Đvt                         | Số lượng            | Đơn giá | Thành tiền |           |
|-----------------|---------|------------------------|-----------------------------|---------------------|---------|------------|-----------|
| 1               | BBM200  | Bắp bò muối 200g       | Túi                         | 3,00                | 87.787  | 263.361    |           |
| 2               | CC300   | Chả cốm 300g           | Túi                         | 3,00                | 74.250  | 222.750    |           |
| 3               | CN300   | Chả nướng 300g         | Túi                         | 3,00                | 70.950  | 212.850    |           |
| 4               | CGM300  | Chân giò heo muối 300g | Túi                         | 3,00                | 73.431  | 220.293    |           |
| 5               | GM500   | Gà muối 500g           | Túi                         | 3,00                | 111.058 | 333.174    |           |
| 6               | GL250   | Giò lụa cây 250g       | Túi                         | 3,00                | 59.400  | 178.200    |           |
| Cộng            |         |                        |                             |                     |         | 1.430.628  |           |
| Tỷ lệ CK:       |         |                        | 9,00%                       | Số tiền chiết khấu: |         | 128.757    |           |
|                 |         |                        | Cộng tiền hàng (Đã trừ CK): |                     |         |            | 1.301.871 |
| Thuế suất GTGT: |         |                        | 8%                          | Tiền thuế GTGT:     |         | 104.150    |           |
|                 |         |                        | Tổng tiền thanh toán:       |                     |         |            | 1.406.021 |

Số tiền viết bằng chữ: Một triệu bốn trăm linh sáu nghìn không trăm hai mươi một đồng chẵn.

Số chứng từ gốc kèm theo: .....

Người mua hàng  
(Ký, họ tên)

Kế toán trưởng  
(Ký, họ tên)

Ngày ..... tháng ..... năm .....  
Giám đốc  
(Ký, họ tên, đóng dấu)